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ASUNTO: ENTREGA ORDENES DE PAGO ENERO — FEBRERO 2021

Ayala, Morelos a 04 de marzo de 2021.

ALUMNOS DEL CBTis NO. 194
PRESENTE

Por medio de este oficio se les convoca a los alumnos con estatus regular que no pudieron
realizar su registro en el aplicativo de Bienestar Azteca, a que asistan al plantel el dia viernes
19 de marzo del presente afio a las 9:00 horas, ya que se les entregara su Beca por medio de
una orden de pago, solo podran presentarse los alumnos que se encuentren en la lista anexa a
este documento.

RECOMENDACIONES SANITARIAS:

iiiMUCHO oJo!!!
Por cuestiones de contingencia del covid-19 que se vive actualmente, es necesario lo
siguiente:

UNICAMENTE DEBE ASISTIR EL BECARIO QUE SE ESTA CONVOCANDO.

DEBE ACUDIR OBLIGATORIAMENTE CON UN CUBREBOCAS Y CARETA.

SIEMPRE DEBE DE MANTENER UNA SANA DISTANCIA DE 1.5 MTRS.

NO DEBEN DE ACUDIR CON NINOS, EVITEMOS QUE PUEDAN ENFERMAR.

EN CASO DE QUE EXISTAN MUJERES EMBARAZADAS Y PERSONAS CON
DISCAPACIDAD, SE LES DARA LA ATENCION INMEDIATA.

6. EN TODO MOMENTO DEBE DE ACATAR LAS INDICACIONES QUE NUESTRO PERSONAL
INDIQUE.
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DOCUMENTOS QUE SE DEBE LLEVAR PARA SU ENTREGA:
e|dentificacion personal con fotografia

-Credencial para votar con fotografia.

-Cartilla del Servicio Militar Nacional.

-Pasaporte.

-Documento migratorio.

-Constancia de la Autoridad Local con una vigencia no mayor a 6 meses a la fecha
presentacion.

-Carnet o credencial expedidos por: IMSS, ISSSTE, Seguro Popular, ISSFAM*,

-Certificado de matricula consular.

-ldentificacién Escolar Vigente (Credencial escolar o Constancia de inscripcion).

Sin mas por el momento aprovecho la ocasion para enviarles un cordial saludo.
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AVISOS DE COBRO

AP1
VIOLANTE
VARGAS
TAPIA
CARRIZAL
JIMENEZ
RUIZ
DIAZ
MACEDA
ROSENDO
LARIOS
PONCE
MEDEROS
LUNA
GARCIA
GUZMAN-BIAIS
ESPINO
SANCHEZ
PEREZ
BEATRIZ
TAPIA-REYES
ALVAREZ
PENA
SANTOS
SALGADO
VISOSO
ELGUERA
CAMACHO
NOLASCO
BUSTOS
AGUILAR
VALENCIA
PIMENTEL
RAMIREZ
TREJO
ROJAS
RODRIGUEZ
ALVAREZ
SILVA
GARCIA
RASGADO

ENERO-FEBRERO 2021
AP2 HORA

VIDAL 9:00hrs
DOMINGUEZ 9:00hrs
HUERTA 9:00hrs
GARCIA 9:00hrs
MARTINEZ 9:00hrs
ENRIQUEZ 9:00hrs
MORALES 9:00hrs
ALONZO 9:00hrs
DIAZ 9:00hrs
VELAZQUEZ 9:00hrs
LOPEZ 9:00hrs
YANEZ 9:00hrs
GONZALEZ 9:00hrs
CERON 9:00hrs

9:00hrs
BELTRAN 9:00hrs
JIMENEZ 9:00hrs
TAPIA 9:00hrs
GASTELUM 9:00hrs

9:00hrs
ROMAN 9:00hrs
GONZALEZ 9:00hrs
CEREZO 9:00hrs
BERNAL 9:00hrs
CELESTINO 9:00hrs
MOLINA 9:00hrs
FLORES 9:00hrs
RAMOS 9:00hrs
PALACIOS 9:00hrs
CERECERO 9:00hrs
CASTANEDA 9:00hrs
DOMINGUEZ 9:00hrs
ORTIZ 9:00hrs
BENITEZ 9:00hrs
CORTES 9:00hrs
GALLARDO 9:00hrs
MENDOZA 9:00hrs
CABALLERO 9:00hrs
ANTONIO 9:00hrs
CEBALLOS 9:00hrs

FECHA
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021



SERRANO
HERRERA
BALTAZAR
BARRERA
HERNANDEZ
FLORES
LOPEZ
RAMOS
CANO
GONZALEZ
ROJAS
GUTIERREZ
TORRES
RAMIREZ
ORTIZ
GARCIA
MARTINEZ
BELLO
REYES
BLANCO
REGALADO

GAONA-MUNOZ

ORTEGA
LOPEZ
BERNAL
LARIOS
MOLINA
GONZALEZ
BARRERA
CORONADO
RENDON
MENDEZ
SANCHEZ
TORRES
SOLIS
RAMOS
MATEO
ALONSO
MORALES
FERNANDEZ
REAL
BOLLERA
MENDQOZA
RAMIREZ
RENDON
CLETO
BARRETO
CAMPOS

AVELAR
CHAVEZ
CABRERA
ESTRADA
PARDO
ANTONIO
MARQUEZ
BELTRAN
CERVANTES
GARCIA
SALAS
HERNANDEZ
ARRIAGA
SANCHEZ
HERRERA

TREJO
CARRILLO
MACEDONIO
BRITO
MENDOZA
VIDEZ
VARGAS
SALAS
ROSAS
AYALA
RENDON
RAMIREZ
ALDAY
MORALES
MARTINEZ
ROMERO
CIPRES
BOLANOS
GARCIA
VAZQUEZ
BARTOLO
HERRERA
LIMA
TELLEZ
ARAGON
JIMENEZ
SORIANO
GARCIA
ESPANA
CLETO
GUTIERREZ
RODRIGUEZ
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9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
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9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
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19/03/2021
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19/03/2021
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19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
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19/03/2021
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19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021



MOLINA
VARGAS
VALDEPENA
FRANCO
MEDINA
SUAREZ
LOPEZ
CENTENO
GONZALEZ
QUIROZ
GARCIA
VARGAS
PABLO
PENA
PEREZ
RODRIGUEZ
LOPEZ
LOPEZ
MARQUEZ
MORALES
BUSTAMANTE
DOMINGUEZ
CABANAS
PINEDA
ADULFO
CASASANERO
CABALLERO
BARRETO
HERRERA
PEDRAZA
TREJO
SANCHEZ
CANO
VELEZ
RAMIREZ
GARCIA
CHUATZ
GENIS
LAGUNAS
SANTANA
LUQUE
MARTINEZ
BALON
VIELMA
REYES
ALVAREZ
BELAUZARAN
OCAMPO

FLORES
RAMIREZ
ABUNDEZ
MAYA
VAZQUEZ
SANCHEZ
TERAN
TORRES
MICHACA
SAAVEDRA
CORONADO
MARQUEZ
FERNANDEZ
VIVAS
RAMIREZ
ARIAS

SOSA
GONZALEZ
LIMA

PENA
DERAS
SANCHEZ
HERNANDEZ
PEREZ
LOPEZ
HERNANDEZ
RAMIREZ
JIMENEZ
TORRES
SANCHEZ
BENITEZ
CASTILLO
CERVANTES
CALDERON
ARAGON
MARGARITO
VILLA
VAZQUEZ
LEYVA
FRANCO
LOPEZ
BADILLO
BECERRO
RODRIGUEZ
TORRES
CRESPO
VENTURA
CUEVAS

9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
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19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
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19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021



MORALES
ZIMBRON
MARTINEZ
MEZA
LIMA
GONZALEZ
MARTINEZ
RESENDIZ
FLORES
AYALA
OJEDA
DOMINGUEZ
MELGOZA
LOPEZ
SANCHEZ
SALAS
PIMENTEL
FLORES
SANABRIA
RAMOS
CASTILLEJA
CRISOSTOMO
GALVAN
ALONSO
MELGOZA
LAURO
LEAL
ROSAS
PEDRAZA
GALVEZ
CHAVEZ
TORAL
RIVERA
CEDENO
RODRIGUEZ
ALVAREZ
RIVERA
TORRALBA
ALVARADO
RAMIREZ
CASBIS
VILLALBA
DIAZ
TRUJILLO
SOLIS
ROBALO
GAMEZ

SORIANO
VALDEZ
MONDRAGON
AGUILAR
JUSTO
GONZALEZ
GARCIA
ESPINOZA
NAVARRETE
PINEDA
GLORIA
VARGAS
ARAGON
GOMEZ
JIMENEZ
LOPEZ
BECERRA
ALCAYDE
DORADO
VILSANA
FLORES

DE LA ROSA
PERALTA
BENICIO
PEREZ
TORRES
REBOLLAR
MARIN
MERINO
ROSAS
BELTRAN
TAPIA
PEREZ
SANCHEZ
BOLANOS
HILARIO
RAMIREZ
CONTRERAS
GARCIA
SANCHEZ
LOPEZ
GARCIA
AGUIRRES
RAMIREZ
BENITEZ
REYES
DOMINGUEZ

9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
9:00hrs
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